

Offerte

Nr.: O250038-1

Datum: 12/03/2025

Vervaldatum: 11/04/2025

Betreft: Appartement Westende de bal
gangen afwerken

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaal
Offerte appartement			€ 145.380,19
Kaderkasten klein	20,00	519,32	10.386,40
Meerprijs grondlaag wit	20,00	42,50	850,00
Kaderkast 500 x 450			
Materiaal buiten: MDF RF (Rood)			
Materiaal binnen: MDF RF (Rood)			
Korpus in verstek om uit te plaasteren			
Deur af te sluiten met driehoeksleutel			
Plafond inkom 3500x3500 (+ koof boven brievenbussen 4500mm)	12,25	194,53	2.382,99
Meerprijs grondlaag wit	1,00	170,00	170,00
Materiaal: Gyproc RF (Rood)			
Koof voor indirecte led voorziening in MDF RF geleverd en geplaatst			
! aansluiting voorzien door elektriciën !			
Branddeuren kelder	8,00	778,00	6.224,00
- geleverd en geplaatst			
- scharnieren in inox			
- voorziet van een slot			
AFWERKING: Niet geschilderd !			
Branddeuren voorzien 8x			
Enkel kruk gat.			
Deurkruk HW 50€	8,00	75,00	600,00
Kaderkasten TYPE 1	20,00	1.594,12	31.882,40
Meerprijs grondlaag wit	20,00	476,00	9.520,00

Omschrijving	Aantal	Prijs	Totaal
Kaderkast 1. (+- 1600 breed x 2500 hoog) Materiaal buitenkant: MDF WR PP Materiaal binnenkant: MDF WR PP 1x draaideur voorzien. Muur volledige uitgewerkt met paneel voorzien om leidingen achter te steken richting ander kast.			
Kaderkasten TYPE 2	20,00	1.434,08	28.681,60
Meerprijs grondlaag wit	20,00	561,00	11.220,00
Kaderkast 2. Materiaal buitenkant: MDF RF Materiaal binnenkant: MDF RF 1x draaideurvoorzien. Paslat links 100mm voorzien! onderkant trap schuine zijde uitgewerkt in rode MDF RF 3000x800			
Verlaagd plafond +/- 12m²/verdiep tegelplafond 120/60	20,00	1.164,00	23.280,00
Verlaagd plafond op elk verdiep. MDF RF bak maken om bestaande kabelgoot weg te werken. (350 mm zakken) 100mm nuttige ruimte open laten tussen bestaand plafond en nieuw plafond. Afmetingen gang: 5000x1200, 4600x1000,			
MDF RF afkasting langs de muur verdiep voor spots en kabels	20,00	796,64	15.932,80
Meerprijs grondlaag wit	20,00	212,50	4.250,00
Totaal excl. BTW			€ 145.380,19
BTW verlegd (€ 145.380,19)			€ 0,00
Totaal			€ 145.380,19